MAY 00 "AsopeL CrnopTa "FOHOCTbL"

HwxHuin Hosropog, 14-15 nioHsa 2019 .

"®epepauns nnasaHns" Huwkeropoackoii ob6nactu
O6nacTHble COPEBHOBAHNS NO N/1aBaHNI0, NOCBSILLIEHHbIE MeXAyHapoaHOMY ONMMNNIACKOMY [HHO.
6acceiin AC "KOHocTb", 25 M

AucTtaHuua 21
15.06.2019 - 10:32

Manbuumkn, 100m Bpacc

log poxaeHuna 2008 - 2009

Pe3ynbTaThl

Hopmatme KMC 10 +: 1:07.30 / Hopmatue | paspsg 9 +: 1:11.80 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 1:20.50 /
Hopwmartwus Ill pa3spsag 9 +: 1:28.50 / Hopmatus | 1oH. paspsag 9 +: 1:44.50 / Hopmartwus Il toH. paspsg 9 +: 2:03.50 /
Hopmartus Il toH. pa3psag 9 +: 2:23.50

Ouku: FINA 2018

MecTo

damuniva Nms

HKOHown (2008 r.p.)

ok wbdpE

BYCJIAEB Huknta
OABbBbIJOB AHTOH
HOBWKOB [faHuun
LWATAEB Bnaguncnas
AHVKAHOB ApTém
®POJIOB AHgpeli

FOHowm (2009 r.p.)

©NoOTAWNE

9.
10.
11.
12.

DSQ

EXH

BE3POHOB CrtenaH
OOPOHWH PomaH
KOCAPEB Kupunn
BPbICVH Makap
NIMHEB Muxaun
JTOTMHOB Teoprwii
BEHONH Tumyp
CMWPHOB KoHcTaHTuH
BABALLOB CtenaH
KJTKOEB Huknta
OCOKWH Nnbsa
CVIOKOB Marseii
KAMYCTUWH ApceHuii

E®PIMOB AHTOH
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Kny6

POK "KpacHas Nopka" Bop
AHOCL "Copmoso" H.Hosropog
AC "FOHocTe-1" H.HoBropog,
AC "FOHocTe-2" H.HoBropog,
AC "FOHocTb-3" H.HoBropog,
AC "FKOHocTb-3" H.HoBropog,

®OK "YemnuoH" BblesgHoe

AC "FKOHocTb-3" H.HoBropog,

AC "FKOHocTb-1" H.HoBropog,

AC "FKOHocTb-2" H.HoBropog,

JHOCLU "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
JHOCLU "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
AC "FOHocTb-3" H.HoBropog,

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AC "FOHocTb" H.HoBropopg

[C "CesepHas 3Be3ga” H.Hosropog,

Bpems
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1:47.83
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1:56.73
1:59.00
2:00.89
2:10.55

1:28.76

Pa3pag Ouku FINA
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Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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